
FZD 5015 E



CZ

ZAHRADNÍ ŠTEPKOVAČ NÁVOD K OBSLUZE

19Obsah

Zahradní štěpkovač
NÁVOD K OBSLUZE

Vážená zákaznice, vážený zákazníku, 
děkujeme mnohokrát za projevenou důvěru! 
Před prvním uvedením přístroje do provozu si bezpodmínečně přečtěte tento návod na 
obsluhu! Naleznete v něm všechny pokyny pro bezpečné používání a dlouhou životnost 
přístroje. Bezpodmínečně dodržujte všechny bezpečnostní pokyny, uvedené v tomto návodu! 

OBSAH
1. VŠEOBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY ........................................................................................................20

Důležitá bezpečnostní upozornění .................................................................................................................20
Obal ..................................................................................................................................................................................20
Návod k použití ...........................................................................................................................................................20

2. SYMBOLY ........................................................................................................................................................................21
3. DŘÍVE NEŽ ZAČNETE… .............................................................................................................................................22

Použití přiměřené určení .......................................................................................................................................22
4. PRO VAŠI BEZPEČNOST ..........................................................................................................................................22

Všeobecné bezpečnostní pokyny ..................................................................................................................22
Elektrická bezpečnost ............................................................................................................................................23
Údržba .............................................................................................................................................................................23
Upozornění specifi cká pro přístroj ...................................................................................................................23

5. POPIS STROJE...............................................................................................................................................................25
Popis stroje (viz Obr. 1) ............................................................................................................................................25

6. SESTAVENÍ ŠTĚPKOVAČE ........................................................................................................................................26
7. OBSLUHA ŠTĚPKOVAČE ..........................................................................................................................................28

Zapnutí a vypnutí štěpkovače (Obr. 5) .........................................................................................................28
Přepínač vpřed / zpětný chod (Obr. 5, bod 3) .........................................................................................28
Ochrana proti přetížení ..........................................................................................................................................28
Záchytná nádoba ....................................................................................................................................................29
Kryt řezného válce (Obr. 1, bod 11) .................................................................................................................29

8. NASTAVENÍ A PRÁCE SE ŠTĚPKOVAČEM ..................................................................................................... 30
Nastavení vzdálenosti protinože ..................................................................................................................... 30
Před zapnutím ............................................................................................................................................................ 30
Materiál, který může štěpkovač zpracovávat ......................................................................................... 30
Štěpkovač NESMÍ zpracovávat následující typy materiálů: ............................................................ 30

9. PROVOZ ..........................................................................................................................................................................31
10. ÚDRŽBA ...........................................................................................................................................................................31
11. ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ ....................................................................................................................................................32
12. TECHNICKÉ ÚDAJE ....................................................................................................................................................33
13. LIKVIDACE ......................................................................................................................................................................33
14. PROHLÁŠENÍ O SHODĚ ..........................................................................................................................................34



CZ 20

FZD 5015 E

Všeobecné bezpečnostní předpisy

1. VŠEOBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY
Důležitá bezpečnostní upozornění

 Výrobek pečlivě vybalte a dejte pozor, abyste nevyhodili žádnou část obalového materiálu dříve, než 
najdete všechny součásti výrobku. 

 Výrobek uchovávejte na suchém místě mimo dosah dětí. 
 Čtěte všechna upozornění a pokyny. Zanedbání při dodržování varovných upozornění a pokynů mohou mít 

za následek úraz elektrickým proudem, požár a/nebo těžká poranění. 

Obal

Výrobek je umístěn v obalu bránícím poškozením při transportu. Tento obal je surovinou a lze jej proto 
odevzdat k recyklaci. 

Návod k použití

Než začnete se strojem pracovat, přečtěte si následující bezpečnostní předpisy a pokyny k používání. 
Seznamte se s obslužnými prvky a správným používáním zařízení. Návod pečlivě uschovejte pro případ 
pozdější potřeby. Minimálně po dobu záruky doporučujeme uschovat originální obal včetně vnitřního balicího 
materiálu, pokladní doklad a záruční list. V případě přepravy zabalte stroj zpět do originální krabice od výrobce, 
zajistíte si tak maximální ochranu výrobku při případném transportu (např. stěhování nebo odeslání do 
servisního místa). 

 POZNÁMKA: Předáváte-li stroj dalším osobám, předejte jej společně s návodem. Dodržování 
přiloženého návodu k obsluze je předpokladem řádného používání stroje. Návod k obsluze obsahuje 
rovněž pokyny pro obsluhu, údržbu a opravy. 

Výrobce nepřebírá odpovědnost za nehody nebo škody vzniklé následkem 
nedodržování tohoto návodu. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


